

Hans Larsen Holding ApS

Bjerget 20, 6800 Varde

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 29 13 56 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *13/6 2016*

Hans Haahr Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Larsen Holding ApS Bjerget 20 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 13 56 81
	Stiftet: 20. september 2005
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Haahr Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	SBH 28 ApS, Grindsted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttotab	-22.063	-32.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-5.336	0
Andre finansielle indtægter	429.953	1.472.564
1 Øvrige finansielle omkostninger	-196.546	-1.064.675
Resultat før skat	206.008	375.389
2 Skat af årets resultat	-49.941	-93.000
Årets resultat	156.067	282.389
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	1.000.000
Overføres til overført resultat	105.467	0
Disponeret fra overført resultat	0	-717.611
Disponeret i alt	156.067	282.389

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	494.664	501.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>494.664</u>	<u>501.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>494.664</u>	<u>501.500</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	128.988	80.337
	Andre tilgodehavender	1.425.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.553.988</u>	<u>80.337</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.467.114	19.038.337
	Værdipapirer i alt	<u>17.467.114</u>	<u>19.038.337</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.642</u>	<u>155.529</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.175.744</u>	<u>19.274.203</u>
	Aktiver i alt	<u>19.670.408</u>	<u>19.775.703</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>16.490.251</u>	<u>16.384.784</u>
	Egenkapital i alt	<u>16.615.251</u>	<u>16.509.784</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	5.695
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Anden gæld	2.984.557	2.240.224
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>1.000.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.055.157</u>	<u>3.265.919</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.055.157</u>	<u>3.265.919</u>
	 Passiver i alt	 <u>19.670.408</u>	 <u>19.775.703</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	196.546	1.064.675
	196.546	1.064.675
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	49.444	93.000
Regulering af tidligere års skat	497	0
	49.941	93.000
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	501.500	0
Tilgang i årets løb	-1.500	501.500
Kostpris ultimo	500.000	501.500
Årets resultat	-5.336	0
Nedskrivninger ultimo	-5.336	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	494.664	501.500
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SBH 28 ApS	Grindsted	22 %
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	80.337	-106.584
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-79.840	106.584
Regulering af tidligere års skat	-497	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-49.444	-93.000
Betalt acontoskat for indeværende år	175.000	150.000
Betalt udbytteskat	3.432	23.337
	128.988	80.337

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.384.784	17.102.395
Årets overførte overskud eller underskud	<u>105.467</u>	<u>-717.611</u>
	<u>16.490.251</u>	<u>16.384.784</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		